1
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       05 марта  2024 г.

	№
	 80/495-5

	город Ржев

Об определении количества переносных ящиков
 для голосования, предназначенных для голосования 15, 16 и 17 марта вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации  для участковых избирательных комиссий города Ржева Ржевского муниципального округа Тверской области
В целях реализации избирателями активного избирательного права на  выборах Президента Российской Федерации 15, 16 и 17 марта 2024 года,  в соответствии с пунктами 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктами 7,7.1 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ "О выборах Президента Российской Федерации", территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования  15, 16 и 17 марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№677-703 Тверской области (прилагается).

2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№677-703.

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева
от  05 марта 2024 года № 80/495-5
Количество
 переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования 15, 16 и 17 марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий избирательных участков
 №№677-703 Тверской области
	№

УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка по состоянию на 05.03.2024
	Количество  переносных ящиков
	Примечание

	677
	2300
	2

	678
	2186
	2

	679
	1154
	2

	680
	2267
	2

	681
	1172
	2

	682
	2157
	2

	683
	1109
	2

	684
	1036
	2

	685
	2372
	2

	686
	518
	3
	Подпункт  в пункта 81  статьи 66 №67-ФЗ, подпункт  в пункта 71   статьи 71 №19-ФЗ

	687
	1070
	2

	688
	2210
	2

	689
	2680
	2

	690
	1121
	2

	691
	1154
	2

	692
	1165
	2

	693
	2190
	2

	694
	1274
	2

	695
	982
	2

	696
	1080
	2

	697
	2004
	2

	698
	1099
	2

	699
	1006
	2

	700
	1984
	2

	701
	2096
	2

	702
	920
	2

	703
	2196
	2

PAGE